別記第１号様式（第３条、第４条、第７条関係）
添別ブナ林農村自然公園ミニビジターセンター使用許可（及び使用料減免）申請書

	申請第　　　　　号

	　　年　　月　　日
黒松内町長　　　　　様
申請者　住所
団体名
代表者氏名
連絡先
次のとおり添別ブナ林農村自然公園ミニビジターセンターの使用（及び使用料の減免）を申請します。

	使用目的
	環境学習、自然体験、宿泊研修、その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	使用施設名
	区分
	使用期日・時間
	人数
	研修室等使用料
	シャワー・寝具使用料
	暖房料
	合計

	宿泊小研修室
	Ａ
	自月日時分
至月日時分
	　人
	　円
	　円
	　円
	　円

	Ｂ
	自月日時分
至月日時分
	　人
	　円
	　円
	　円
	　円

	野草調理研修室
	Ａ
	自月日時分
至月日時分
	　人
	　円
	　円
	　円
	　円

	Ｂ
	自月日時分
至月日時分
	　人
	　円
	　円
	　円
	　円

	多目的研修室

	自月日時分
至月日時分
	　人
	　円
	　円
	　円
	　円

	合計

	　人
	　円
	　円
	　円
	　円

	減免を受けようとする理由

	減免を受けようとする額
	　円

	納付すべき使用料
	　円

使用許可（及び使用料減免決定通知）書
上記のとおり使用許可（及び使用料を減免）する。
　　年　　月　　日
黒松内町長　　　　　　　　印